
Compra

Pedido de Cotización
N° 22

Documento
Tipo N°/Año

Apertura
Hora

6.591/2022

Ejercicio: 2023

Tipo N°/Año Día Mes Año
79

/2022
19 1 2023

Municipalidad de
San Miguel

Solicitud de pedido

N° 188

Expediente Licitación Pública 09:30

Llamado N° 2

San Miguel, 09 de enero de 2023

Seńor...........................................................................................................................................................................................

Calle........................................................................................... Localidad.................................................................................

Dependencia Solicitante:Subsecretaria de Educacion

...............................................................
Firma del Jefe

Solicito a Ud. se sirva cotizar precio por artķculos al pie detallados.
Para tener validez debe ser firmado y sellado por los proponentes y
devuelto bajo sobre cerrado antes de la fecha y hora de apertura.

Item Cantidad Importe TotalUnid. Descripción de los Artículos P. UnitarioMarca
1 30,000 UN OTROS - Rack Mural Soho 6 UR GLC 19"

Pulgadas Interior 500mm
2 30,000 UN BANDEJA - Bandeja Para Rack GLC Fija De 2 UR

19" 400mm
3 30,000 UN VARIOS - Canal Tensión Quality Tech 5 Tomas

Con Térmica Rackeable 19".
4 18,000 UN CONVERTIDOR - Par de Media Converter

Tfc-1000s20 Trendnet, Giga, Monomodo 20 Km
SC con sus respectivas fuentes de alimentación y
con SFP Minigbic 1.25G 1310nm 1hilo LC 20km -
SFP Minigbic 1.25G 1550nm 1hilo LC 20km.

5 474,000 m BANDEJA - Bandeja Portacable Smart Tray Samet
100mm Ala 50 X 3 Metros.

6 1.459,000 UN MENSULA - Ménsula Pared Bandeja Porta cable
Reforzada 130mm Zincada.

7 12,000 Caja CABLE - Cable UTP Furukawa Cat 5e Interior
Multilan Cat5-interior (Caja x 305 m).

8 21,000 UN CAJA - Gabinete Caja Estanco PVC Roker IP-65
Prg350 325x465x180mm

9 3.168,000 UN TARUGO - Taco Tarugo + tornillo Tirafondo
Fischer SX-10 +1/4x2.1/4 más arandela.

10 1.178,000 UN UNION - Pack Unión Para Bandeja Porta cable
C/bulonería.

11 200,000 UN UTENSILIOS VARIOS - Ficha RJ-45 Furukawa
Cat. 5e.

12 100,000 UN TORNILLO - Tornillos Auto perforante Punta
Mecha Chapa T-1 8 X 1/2.

13 50,000 UN DISCO DE CORTE - Disco Corte Bremen Plano
180 X 1,6 Metal Chapa Amoladora.

14 13,000 UN ARTEFACTOS - Switch Cisco CBS350 24T-4x o
similar

15 18,000 UN CONECTOR - Acoplador Óptico SC-PC SM
(Mono modo).

16 18,000 UN CABLE - Patchcord FO, SC-PC/LC-PC SM (Mono
modo)

Hoja: 1 de 2

..........................................................
Firma del proponente y sello usual
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Total $La suma de pesos: ................................................................................................................................. 

Observaciones: Copia de 2022/4699, COPIA PEDIDO COTIZACION 4068/22,  ACCESORIOS, HERRAMIENTAS, Y
EQUIPAMIENTO DE REDES PARA CONECTIVIDAD AULA 2.0. En un todo de acuerdo a los términos fijados
en el pliego de bases y condiciones para la licitación pública N° 79/22 - sgdo llamado.

Plazo de entrega:
Mantenimiento de oferta:

Condiciones de pago:

Lugar de Entrega: A CONVENIR - XX N° 00  Piso  Dpto.  Tel.  Int.  (San Miguel)

Inmediato.Segśn necesidad
1 Mes.

Inmediato.Dentro de los 30 dias rec. fc.

Hoja: 2 de 2
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